
Zarządzenie Nr 86/2018
Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 21 marca 2018r.

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego realizowanego
od 26 marca do 21 grudnia 2018 r. pt. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”

Na podstawie art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 450) oraz § 8 Zarządzenia Nr 433/2017 Burmistrza
Miasta Czeladź z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Czeladź

zarządzam, co następuje:

§  1.  Przyznaję  dotacje  celowe  na  realizację  zadania  publicznego  realizowanego  od  26  marca
do 21 grudnia 2018 r. pt. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” następującym podmiotom:

1. Miejski  Czeladzki  Klub  Sportowy dotacja  w  wysokości  39.350 zł na  realizację  zadania:
Wspieranie sportu seniorskiego

2. Klub Sportowy Górnik Piaski dotacja w wysokości  86.400 zł na realizację zadania:  Stypendia
sportowe dla zawodników IV ligi piłki nożnej

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


